Dezember - Programm

So 01. Dezember

Mo 02. Dezember
Mi 04. Dezember
Mi 04. Dezember
Do 05. Dezember
Sa 07. Dezember

So 08. Dezember

Mo 09. Dezember

Mi 11. Dezember

Do 12. Dezember

Fr 13. Dezember

So 15. Dezember

Mo 16. Dezember

Mi 18. Dezember

Fr 20. Dezember
Sa 21. Dezember

So 22. Dezember

Mi 25. Dezember

So 29. Dezember

Di 31. Dezember

09.30 Uhr

20.00 Uhr
08.00 Uhr
09.30 Uhr
09.30 Uhr
09.00 - 13.00 Uhr

09.30 Uhr

20.00 Uhr
08.00 Uhr
09.00 - 17.00 Uhr
18.00 Uhr

09.30 Uhr

20.00 Uhr

08.00 Uhr

09.00 - 17.30 Uhr
09.00 - 16.30 Uhr

09.30 Uhr

09.00 Uhr

kein Gottesdienst

18.00 Uhr

Gottesdienst mit Thomas Heiniger
Gebet ab 8.45 Uhr

Hauskreis Hofer

Gebet

BabySong

BabySong

Topfi - Coop Heerbrugg

Gottesdienst mit H. & M. Leiser
Gebet ab 8.45 Uhr

Hauskreis Hofer

Gebet

Singen am Klausmarkt Altstatten
okum. Adventsweg in Rheineck

Gottesdienst mit Regula Kurilin
Gebet ab 8.45 Uhr

Hauskreis Hofer

Gebet

Topfi - Coop Rorschach
Topfi - Coop Rorschach

Gottesdienst mit Manuela Lutz
Gebet ab 8.45 Uhr

Weihnachtszmorge mit anschl.
Gottesdienst mit Bea Hofer

Silvester-Fest



